

संचालनालय कोष एवं लेखा, मध्यप्रदेश

पर्यावास भवन, पंचम तल, खण्ड (अ) भोपाल

क्रमांक/स्था./टी.सी.एस./04/2013/1240

भोपाल, दिनांक: -16/06/2017

प्रति,

1- JEEVAN PANSORIYA SHIVLAL PANSORIYA MAKAN NO. 139 BHANSAKAR MOHALLA GANJ SEHORE 466001	2- NEHA KOSTHI JUGAL KISHOR KOSTHI F91/17 TULSI NAGAR NEAR MATA MANDIR HUZUR 462003	3. NEERAJ SINGH KESHAV SINGH 256 DIPO KA PURA BANMORE MORENA 476444	4 SATI RAMAN SHARMA SUBHASH CHANDRA SHARMA BLOCK COLONY SURAJPUR SURAJPUR 497229
5. AKSHAY KOSTHI JUGAL KISHOR KOSTHI F91/17 TULSI NAGAR NEAR MATA MANDIR HUZUR 462004	6. ANUJ PARIHAR RUPENDRA PARIHAR PRABHUTTAM NAGAR WARD NO. 32 NEAR LIKHIRAM KAWRE HOUSE BALAGHAT 481001	7. NEERAJ SHRIVASTRI VIJAY SHRIVASTRI TYPE-I/29 E-8 BHARAT NAGAR SHAHPURA BHOPAL 462039	8. NEERAJ RATHORE KAMTA PRASAD RATHORE WARD NO. 11 PATEL NAGAR RAISEN 464551
9. PADMAKSHI SHARMA KRISHNA KUMAR SHARMA 81, VAISHNAV MATA MANDIR SALAKHNI BIJHAWARA, CHOURAI 480115	10. NITIN BANSOD SIDDHARTH BANSOD FOREST COLONY F39 WARD NO. 1 CHHINDWARA 480001	11. YOGENDRA SINGH MARKO OMKAR SINGH MARKO H-72, BABU COLONY MEDICAL COLLEGE CAMPUS GARHA, JABALPUR 482003	12-MOHIT GOYAL KAILASH CHANDRA GOYAL A-93 VALLABH NAGAR UJJAIN 456010
13. INDRA BHUHA BILWAL B D BILWAL BANTI NAGAR SAGAR PULIA VIDISHA 464001	14. MAMTA DAMOR JAGDISH DAMOR 6 RASMANDAL DHAR DHAR 454001	15- SUNIL KUMAR SHUKLA MAHESH KUMAR SHUKLA KHUJURI ROAD DASHRATH COLONY AMBAHA 476111	

विषय: - म.प्र. कोषालयीन लिपिक सेवा संवर्ग में सहायक ग्रेड-3 के पद पर नियुक्ति के संबंध में आवेदन पत्र के साथ संलग्न किये गये दस्तावेजों के परीक्षण के संबंध में ।

संदर्भ: - संचालनालय का पत्र क्रमांक स्था./टी.सी.एस./04/2013/1227 दिनांक 30.05.2017

-----0-----

उपरोक्त विषयान्तर्गत संदर्भित पत्र के माध्यम से आपको कोषालयीन लिपिक सेवा सहायक ग्रेड-3 के पद पर नियुक्ति की कार्यवाही के पूर्व आपके द्वारा पी.ई.बी. को प्रेषित किये गये (ऑन-लाईन संलग्न किये गये) सह-पत्र/प्रमाण-पत्र/दस्तावेजों का परीक्षण हेतु संचालनालय में दिनांक 12/13/14/15 जून 2017 को उपस्थित होने के लिए निर्देश दिए गए थे किन्तु आप उक्त तिथि में इस कार्यालय में उपस्थित नहीं हुए ।

अतः इस पत्र के माध्यम से आपको अंतिम बार सूचित किया जाता है कि आप संदर्भित पत्र में बिन्दु क्रमांक 01 से 11 में उल्लेखित समस्त दस्तावेजों की मूल प्रतियां एवं स्वयं के द्वारा अभिप्रमाणित प्रतियां दो सेट छायाप्रति के साथ दिनांक 24.06.2017 को प्रातः 11.00 बजे को अनिवार्य रूप से संचालनालय कोष एवं लेखा, पर्यावास भवन, पंचम तल, खण्ड (अ) भोपाल में उपस्थित होंगे ।

उक्त निर्धारित तिथि को उपस्थित न होने पर यह समझा जावेगा कि आप कोषालयीन लिपिक सेवा संवर्ग में सहायक ग्रेड-3 के पद पर नियुक्ति के इच्छुक नहीं हैं, इसके पश्चात् उक्त पद हेतु आपका कोई भी दावा मान्य नहीं किया जावेगा।

(आमुन्त्र छ(र) आदेशित)

Rajiv
संयुक्त संचालक
कोष एवं लेखा